



## **RUOVEDEN KOKOOMUS RY TOIMINTAKERTOMUS 2015**

### **HALLINTO**

Vuonna 1920 perustetun Ruoveden Kokoomus ry:n puheenjohtajana on toiminut Timo Lohipuro, varapuheenjohtajana Timo Ikkala, vaalipäällikkönä Juhani Sillanpää, sihteerinä ja www-vastaavana Juhani Sillanpää, taloudenhoitajana Irja Kärkelä, Muina hallituksen jäseninä olivat Janne Lahtinen, Marko Kivi, Matti Korppoo, Mervi Härkönen, Piritta Manninen ja Virve Marttila.

Kunnallistoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio ja varapuheenjohtajana Matti Korppoo. Kokoukset on pidetty pääsääntöisesti valtuustoa edeltävänä viikolla. Valtuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio. Marko Kivi toimi kunnanvaltuuston puheenjohtajana. Yhdistyksen kokouksia olivat sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Hallitus kokoontui 4 kertaa.

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET**

Kevätkokous pidettiin 31.3.2015 palvelutalo Honkalassa, osallistui 10 henkeä.

Syyskokous palvelutalo Honkalassa 30.11.2015, johon osallistui 11 henkeä.

Puheenjohtajaksi valittiin vuodelle 2016 edelleen Timo Lohipuro. Hallitukseen valittiin lisäksi Irja Kärkelä, Matti-Paavo Korppoo, Mervi Härkönen, Juhani Sillanpää, Timo Ikkala, Marko Kivi, Virve Marttila, Janne Lahtinen, Piritta Kattelus ja Antti Moisio. Varapuheenjohtajana toimi Timo Ikkala.

### **JÄSENET**

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 76 jäsentä, joista 49 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.

### **EDUSTUS PUOLUEESSA JA PIIRISSÄ**

Aluekokoukseen syksyllä Mäntässä osallistuivat Timo Lohipuro, Timo Ikkala ja Marko Kivi.

Piirin kevätkokoukseen osallistuivat Timo Lohipuro ja Timo Ikkala.

Piirin syyskokouksessa edustajina olivat Timo Lohipuro ja Timo Ikkala. Kokoukseen osallistui myös Juhani Sillanpää. Puheenjohtajavaalissa kannatettiin Leena Kostiaista, joka myös valittiin kolmannella kierroksella. Ympäristötoimikuntaan kuului Juhani Sillanpää. Kokouksia ei ollut yhtään kappaletta.

Piirihallituksen jäsenen paikka oli toista vuotta yhdistyksen edustajalla Timo Lohipurolla.

Marko Kivi osallistuu Pirkanmaan kokoomuksen kuntayhteistyöryhmän kokoukseen 5.11.15.

Timo Ikkala osallistui maaseutuvaltuuskunnan kokouksiin.

### **KOULUTUS**

Marko Kivi osallistui puolueen järjestämään vaalikoulutukseen.

### **TILINPÄÄTÖS**

Vuoden tilinpäätös osoittaa tappiota euroa.

### **SEURAKUNTAVAALIT 2014**

Vaalin tulosten perusteella valittiin edustajat kirkkoneuvostoon ja toimintaryhmiin. Timo Ikkala valittiin kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi.

## **EDUSKUNTAVAALIT 2015**

Marko Kivi on asettautunut ehdokkaaksi ainoana kokoomuslaisena Pohjois-Pirkanmaalta. Vaaleihin tehtiin Ilves-viesti ehdokkaiden tueksi 14500 kpl, joita jaettiin Ruoveden lisäksi Mänttä-Vilppulaan ja Virtain alueelle. Lisäksi painettiin 2500 lehteä ehdokkaan jaettavaksi. Marko Kivi ei lopulta päässyt edustajaksi tai varasijalle, mutta keräsi hyvän yli 1000 äänen tuloksen. Eduskuntaan valittu Sofia Vikman kiitti yhdistystä hienosta lehdestä.

## **KANSANEDUSTAJAN VIERAILU**

Kansanedustaja Harri Jaskari vieraili Ruovedellä 30.11.2015 tutustuen teollisuuteen Jäminkipohjassa. Hän piti kierroksen jälkeen syyskokouksessa myös mielenkiintoisen poliittisen katsauksen. Juhani Sillanpää sai vierailusta jutun Ruovesi-lehteen.

## **YHTEISTOIMINTA MUIDEN KOKOOMUS YHDISTYSTEN KANSSA**

Yhteistoimintaa on pidetty yllä yhteisillä tapaamisilla Ylä-Pirkanmaan yhdistysten kanssa kaksi kertaa, kerran keväällä ja kerran syksyllä, aluekokouksena. Ylä-Pirkanmaan kokoomuksen kokous Ruovedellä 26.11. Piirin puheenjohtajaehdokkaat esittäytyivät.

## **YHTEISTOIMINTA MUIDEN PUOLUEIDEN KANSSA**

Timo Ikkala kävi onnittelemassa SDP:n Virpi Ylitaloa hänen täyttäessä 60 vuotta. Timo Lohipuro kävi vaimonsa Tytin kanssa onnittelemassa yhdistyksen puolesta kukkasin SDP:n paikallisosastoa 90-vuotisjuhlassa. Pentti Havangan 70-v juhliin Pukkilassa osallistuivat edustajina kunnallisneuvos Eila Virkajärvi ja Pirkko Selkee. Yhteistoiminta muiden poliittisten ryhmien kanssa on sujunut hyvin.

## **KUNNALLISPOLIITIKAN KATSAUS**

Kunnallisvaltuutetut osallistuivat käytännössä kaikkiin valtuuston kokouksiin, varavaltuutetut osallistuivat tarvittaessa kokouksiin. Kunnan talous on tervehtymässä, alijäämä poistunee vuonna 2016. Rantaosayleiskaava on kokonaisuudessaan hyväksytty kunnanvaltuustossa, sen I-osa on valituksen takia KHO:n päätöksen jälkeen HO:n käsittelyssä. Kaavan II ja III osa ovat HO:ssa valitusten takia. Kokoomuksen tärkein aloite, elinkeinoasiamiehen palkkaaminen, sai valtuuston kannatuksen joulukuun kokouksessa äänin 15 - 11 ja se toteutuu vuonna 2016.

## **KOTISIVUT**

Uudet sivut ovat helppokäyttöiset ja niiden kautta voidaan lähettää yhteisiä tiedotteita sähköpostin avulla. Käyntejä oli vuoden aikana 5932 (10451 kpl v.2014), suurin kävijämäärä oli 20.10.15 jolloin käyntejä oli 138 kappaletta. Sivuilla käyntien määrä vilkastui selvästi syyskuusta alkaen.

## **MUU TOIMINTA**

Sote-asiat ja kunnan talous puhuttivat eniten, lähes joka kokouksessa, muuten poliittinen elämä ja toiminta oli hiljaista. Yhdistys laittoi perinteisen joulutervehdyksen Ruovesi-lehteen. Eeva-Stiina Sarvana ei lopulta asettunut Kokoomuksen ehdokkaaksi kirkollisvaaleissa.

